budúcich rozporov ohľadom užívania Predmetu nájmu obchodnou spoločnosťou SPaP 

v Predmetnom období 1 a užívania a Predmetných pozemkov obchodnou spoločnosťou 

SPaP v Predmetnom období 2. 

3 UROVNANIE 

3.1 Obchodná spoločnosť SPaP sa zaväzuje uhradiť obchodnej spoločnosti Verejné prístavy 

sumu vo výške 42.122,32 Eur (slovom: štyridsaťdvatisícstodvadsaťdva eur a tridsaťdva 

centov) + DPH („Odplata 1“), predstavujúcu obvyklé nájomné, ktoré by obchodná 

spoločnosť SPaP uhrádzala obchodnej spoločnosti Verejné prístavy za odplatné užívanie 

Predmetu nájmu v čase platnosti a účinnosti Nájomnej zmluvy 7/2007 v Predmetnom 

období 1. 

3.2 Obchodná spoločnosť SPaP sa zaväzuje uhradiť obchodnej spoločnosti Verejné prístavy 

sumu vo výške 63.528,75 Eur (slovom: šesťdesiattritisícpäťstodvadsaťosem eur 

a sedemdesiatpäť centov) + DPH („Odplata 2“), predstavujúcu obvyklé nájomné, ktoré by 

obchodná spoločnosť SPaP uhrádzala obchodnej spoločnosti Verejné prístavy za 

odplatné užívanie Predmetných pozemkov v čase platnosti a účinnosti Nájomnej zmluvy 

7/2007 v Predmetnom období 2. 

3.3 Obchodná spoločnosť SPaP uhradí obchodnej spoločnosti Verejné prístavy Odplatu 1 a 

Odplatu 2 v celkovej výške 105.651,07 Eur (slovom: stopäťtisícšesťstopäťdesiatjeden eur 

a sedem centov) + DPH na základe faktúry vystavenej obchodnou spoločnosťou Verejné 

prístavy v súlade s touto Dohodou a všeobecne záväznými právnymi predpismi, a to 

bezhotovostným prevodom na bankový účet obchodnej spoločnosti Verejné prístavy